coram  nobis insto donationis ot assignationis titulo voluntarie resignavit. Nos igitur 
ad śupra dicti nobilis viri Henrici de Hugwicz militis et fidelis nostri supplicationis 
instantiam  et propter ipsius probitatis m erita , quae quidem ab ipso grata  susee- 
pim us, et speram us tarn ab ipso quam a  suis supra dictis filiis successu temporis 
aeeipere gratiora, supra dietis nobilibus Rudigero, Sweidigero, Henrico et W ences
lao , fratribus de H ugw iz, nostris fidelibus nec non pueris haeredibus ac successo- 
ribus suis legitim is supra dictum oppidum aurifodinarum  in Reichenstain nec non 
villas Herwigsdorrt, Katerssdorff, Crossnowiz cum iuribus villarum supradietae abbatiae 
Camencensis et omnibus pertinentibus ad praedicta modo superius enarrato de certa 
nostra scientia damns, cpnferimus et donamus praesentium  sub nostro sigillo testi
monio literarum , nobilibus viris Johanne Budow, Petro Sankonis, W itcone Boemo, 
Cunrado de Reibeniz, Nicolao de Libenow, H artungo de Peterswald nostris fidelibus 
et domino Johanne de A lternata Canon, eccl. S. Crue. Vratisl. curiae nostrae pro- 
tonothario testibus ad praemissa. Datum  in castro nostro Paczcow feria tertia 
próxim a post diem palm arum  anno domini M. ecc. xl iiij.

ffion ben ^iiuijint^tfdjcn Qsrbcn fam Dìeidjeuflein cm ben ®.erjog Soiwnn Don 
SMnjìetbcrg, ber e<5 tm 3 .  1427 uni 172 SJÍnif ап $vanj ^eicrêtualbe nevbfânbete, 
inorauf tm 3  1465 am ©onntage Sâtare (24 . aiŕärj) ba« © lift Лашещ Яїсіфспіїсіп 
nebft ben © elbgm ben bon ^еіпгіф  í)3eterb»albe evfaufte. íDarnncB tfł g r ë n t r id ;
a. a. D . p. 100 ju bcrict)Hgen.

1) H en  e l i i  Chron. due. Monsterb. in de  S o m m e r s b e r g  1. с. Tom. I. p. 163.
2) $ t e  bejetcBncnben Sffiortc ftnb : Quia monasterium religiosorum virorum

in Camencz nobis dilectorum p rop ter speciálem devocionem et affectum , ' quam et 
quem ad ipsum m onasterium  et lïa tres ibidem degentes gessimus hactenus et geri- 
mus in p resen ti, in nostre defensionis recipimus graciam pariter et tutelam  sic 
videlicet, quod nullüs omnino hominum, cuius condicionis existât, id ipsum m onaste
rium et bona sua de cetero présum ât in aliquo turbare. Mandamus igitur univer- 
sis ac singulis, cuiuscunque gradus aut condicionis, puta illustribus Polonie ducibus, 
principibus nostris, au t aliis hominibus, cuius condicionis existant, firmiter et districte, 
quatenus prefatum  m onasterium  et bona sua universa et singula antedicta non pré
sumant de cetero per quecunque gravam ina in aliquo perturbare. Contrariuni 
facientes gravem  nostram  indignacioncm se noverint meurrisse.
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33atisett itttb eine in  2íít=3íítmannôborf nebft bier M a lte rn  b e tre ib e  in 
© aííenau  unb jtncien unb jire i © (^effetn in  ’i ß o m S b o r f  (@. © . SB. 
7/4 M .  bon M ü n fte rb erg , 1 M .  bon ißatfcfyfau unb S am en s), fo mie ben